
UCHWAŁA NR XLIV/366/2023 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/307/2022 z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia 
rocznego programu współpracy Gminy Stanisławów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) , art. 3 ust. 2 i art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), Rada Gminy 
Stanisławów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVII/307/2022 z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia 
rocznego programu współpracy Gminy Stanisławów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 

1. w Rozdziale 6. Priorytetowe zadania publiczne zmienia się §6 ustęp 1  punkt 4 w ten sposób, że nadaje 
mu się nowe następujące brzmienie: 

„4) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym - 30.000 zł.”. 

2. W Rozdziale 9. Wysokość środków planowanych na realizację programu zmienia się § 9. 1. w ten 
sposób, że nadaje mu się nowe następujące brzmienie:"1. Wysokość środków przeznaczonych na realizację 
zadań publicznych przez organizacje pozarządowe określiła uchwała budżetowa Rady Gminy na 2023 rok. 
Niniejszy program przewiduje kwotę 130.000,00 zł z czego 96.000,00 zł dotacji dla podmiotów wyłonionych 
w trybie konkursu i 34.000,00 zł  dotacji w trybie pozakonkursowym. Środki mogą być odpowiednio 
zwiększone." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 025AA7F9-A383-43D9-9D10-E0755D03C1AC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

  Uchwałą  z dnia 19 lipca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2023 rok 

(podjęta w bieżącej sesji) Rada Gminy Stanisławów zwiększa środki na dotacje dla organizacji 

pozarządowych, co należało uwzględnić wprowadzając odpowiednie zmiany w rocznym programie 

współpracy Gminy Stanisławów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2023.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 025AA7F9-A383-43D9-9D10-E0755D03C1AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/366/2023 RADY GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 19 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-07-19T10:02:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




